
  

Spolek přátel Základní školy Na Lukách                                                                             Spolek přátel Základní školy Na Lukách Polička 
 

Email: spolek.zsnalukach@seznam.cz, IČO: 226 61 735, Sídlo: Základní škola Na Lukách Polička, Švermova 401, 57201 Polička                                Email: spolek.zsnalukach@seznam.cz, IČO: 226 61 735, Sídlo: Základní škola Na Lukách Polička, Švermova 401, 57201 Polička 

 

 
 

Peněžní dar spolku 

 

Vážení rodiče, 

jménem Spolku rodičů a přátel ZŠ Na Lukách si Vás dovolujeme požádat o peněžní dar pro školní rok 

2022/2023. Dar bude použit na vzdělávací, kulturní, sportovní a výchovnou činnost dětí. Prosíme o zvážení výše 

daru podle Vašich možností.  

Průběžně organizujeme řadu akcí, jako jsou Zahradní slavnost pro 1. stupeň, Kavárna Spolek při 

rodičovských schůzkách, Zakončení roku pro 9. třídy a 2. stupeň a podporujeme i další aktivity na škole.  

Členská schůze se shodla na ideální výši daru, ta byla pro letošní rok stanovena na 150 Kč na žáka. 

Pokud máte ve škole více dětí, ideální výše na každé další dítě je 100 Kč. Po obdržení příspěvku Vám spolek 

vystaví doklad o přijetí daru. Upozorňujeme, že výše stanovená členskou schůzí pro Vás není závazná!   

Spolek hledá i další způsoby financování aktivit na naší škole, pravidelně žádá na podporu aktivit o dotace a 

součástí jeho hospodaření jsou i finance ze sběru papíru.  

 

Za Váš dar srdečně děkujeme. 

 

Členství ve spolku  

Pokud byste se chtěli stát členem spolku, pomáhat při organizaci akcí nebo sdílet své nápady spojené s naší 

školou, napište nám na spolek.zsnalukach@seznam.cz 

 

Aktivity spolku 

O našich aktivitách se dozvíte na webu školy pod ikonkou         

 

     klikněte na      

 
                                                                                                             Vladimír Žitný, předseda spolku 

Petra Jílková, místopředsedkyně spolku 
                                                                                                                   Lenka Brennan, hospodářka spolku  

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Návratka:  

Prosíme o vyplnění a vrácení třídnímu učiteli spolu s darem. 

 

Třída: …………………………   Jméno žáka……………………………………………………………………….………….. 

 

Podpis rodiče: 

 

Peněžní dar spolku 

 

Vážení rodiče, 

jménem Spolku rodičů a přátel ZŠ Na Lukách si Vás dovolujeme požádat o peněžní dar pro školní rok 

2022/2023. Dar bude použit na vzdělávací, kulturní, sportovní a výchovnou činnost dětí. Prosíme o zvážení výše 

daru podle Vašich možností.  

Průběžně organizujeme řadu akcí, jako jsou Zahradní slavnost pro 1. stupeň, Kavárna Spolek při 

rodičovských schůzkách, Zakončení roku pro 9. třídy a 2. stupeň a podporujeme i další aktivity na škole.  

Členská schůze se shodla na ideální výši daru, ta byla pro letošní rok stanovena na 150 Kč na žáka. 

Pokud máte ve škole více dětí, ideální výše na každé další dítě je 100 Kč. Po obdržení příspěvku Vám spolek 

vystaví doklad o přijetí daru. Upozorňujeme, že výše stanovená členskou schůzí pro Vás není závazná!   

Spolek hledá i další způsoby financování aktivit na naší škole, pravidelně žádá na podporu aktivit o dotace a 

součástí jeho hospodaření jsou i finance ze sběru papíru.  

 

Za Váš dar srdečně děkujeme. 

 

Členství ve spolku  

Pokud byste se chtěli stát členem spolku, pomáhat při organizaci akcí nebo sdílet své nápady spojené s naší 

školou, napište nám na spolek.zsnalukach@seznam.cz 

 

Aktivity spolku 

O našich aktivitách se dozvíte na webu školy pod ikonkou         

 

     klikněte na      

 
                                                                                                             Vladimír Žitný, předseda spolku 

Petra Jílková, místopředsedkyně spolku 
                                                                                                                   Lenka Brennan, hospodářka spolku  

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Návratka:  

Prosíme o vyplnění a vrácení třídnímu učiteli spolu s darem. 

 

Třída: …………………………   Jméno žáka……………………………………………………………………….………….. 

 

Podpis rodiče: 

 

mailto:spolek.zsnalukach@seznam.cz
mailto:spolek.zsnalukach@seznam.cz
mailto:spolek.zsnalukach@seznam.cz
mailto:spolek.zsnalukach@seznam.cz

